Un gobierno
popular y de

A* bienestar para
A A | ORETO

H. AYUNTAMIENTO 2016 - 2018

ACTA DE ENTREGA-RECEPCION DE LA OBRA

EN LA LOCALIDAD DE COL. HIDALGO, DEL MUNICIPIO DE LORETO ESTADO DE ZACATECAS. DEL DIA 19 DE
MARZO DEL ANO 2019 SE REUNIERON LOS C.C.

Nombre

Cargo Dependencia

REPRESENTANTES DE LAS DEPENDENCIAS QUE INTERVIENEN Y EL PRESIDENTE Y SECRETARIO INTEGRANTES

‘Total

Federal Participantes

$ 49,300.00

0.00

$ 49,300.00
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$0.00
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UNA VEZ VERIFICADA LA UTILIZACION DE

=

ECURSOS EN LA OBRA Y/O ACCIONES MEDIANTE EL

RECORRIDO E INSPECCION POR LAS PARTES QUE INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE LA OBRA SE ENCUENTRA
TERMINADA EN SU TOTALIDAD Y A ENTERA SATISFACCION DE LOS BENEFICIARIOS DE LA MISMA.

Entrega:

H. Ayuntamiento de Loreto zac.
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Recibi:

Comité Comunitario
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LUIS FIG
Presidente Mupicipal

EROA RANGEL

Presidente Comité *
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PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA C.P. SANDR%DMNTOYA PEREZ
Dir. De Desarrollo Econémico y Social Contralora Municipal
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